

食品内容明細書

(Ver. 7)

変更前	申請年月日	2023年6月14日
-----	-------	------------

食品コード	90616	登録食品名	国産はるさめPS5cmカット		商品名	国産はるさめPS5cmカット	
規格	1kg	ボール内個数		正体箱個数	正味重量又は固計量 1000g		
納品最小単位	1箱	内装包材	ポリエチレン	外装包材	ダンボール	正体箱の寸法 (縦×横×高)	48 × 50 × 34 cm
保存方法及び 期限表示	保存温度帯	常温		保存温度	常温		JAS規格対象の有無
	賞味期限(製造後)	730 日		保管温度	常温		
	消費期限			製造日付の有無	無		無

納入業者	住所						業者コート	
	会社名 (〒)	代表者名						印
販売者	住所						住所	
	名称 (〒)	製造工場					名称 (〒)	

食品内容

・食物アレルギーの原因となるような食品(特定原材料)については詳しく記入。
 ・遺伝子組換え対象作物を使用している場合は、原材料の重量に占める割合の上位3位までのもので、かつ、原材料の重量に占める割合が5%以上のものについては、必ず非組換え・組換え・不分別を記入。
 ・食品添加物については、添加物名・使用量・使用目的を必ず記入。

栄養成分(100gあたり)
 計算値若しくは分析値(自社・公的機関)の該当するものに●をつける。

2015年版(七訂) 食品番号	商品に表示している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)	配合割合 %	GMO ・非組換え ・組換え ・不分別	原料の産地 (上位3位以内を記入。但し4位以下は、 3位の枠の続きに記入のこと)		メーカー名	計算値(2015年版(七訂))				
						分析値	自社		公的機関	●			
02034 02033	ばれいしょでん粉 かんしょでん粉 原料(糖質含有率No) ミヨウバン	じゃがいも さつまいも 糖質含有率No ミヨウバン			非組換え	北海道 鹿児島県 日本 日本	宮崎県		*は必須入力項目				
*エネルギー									346	kcal			
*水分									13.2	g			
*たんぱく質									<0.1	g			
*脂質									<0.1	g			
*炭水化物									86.4	g			
*灰分									0.4	g			
無機質									*ナトリウム	22.3	mg		
									*カリウム	32	mg		
									*カルシウム	26	mg		
									*マグネシウム	3.9	mg		
									*リン	40	mg		
									*鉄	0.4	mg		
									*亜鉛	0.07	mg		
									銅	-	mg		
									マンガン	-	mg		
									ヨウ素	-	µg		
									セレン	-	µg		
									クロム	-	µg		
									モリブデン	-	µg		
A									*レチノール	未検出	µg		
									*β-カロテン当量	未検出	µg		
									*レチノール活性当量	未検出	µg		
D										-	µg		
E(α-トコフェロール)										-	mg		
K										-	µg		
*B ₁									0.02	mg			
*B ₂									未検出	mg			
ナイアシン									-	mg			
B ₆									-	mg			
B ₁₂									-	µg			
葉酸									-	µg			
パントテン酸									-	µg			
ビオチン									-	µg			
*C									未検出	mg			
脂肪									飽和	-	g		
									一価不飽和	-	g		
									多価不飽和	-	g		
									コレステロール	-	mg		
食物繊維									*水溶性	0.4	g		
									*不溶性	1.0	g		
									*総量	1.4	g		
合計									0.00	*食塩相当量			
									0.06	g			

特定原材料名 (太字は7大アレルゲン)	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	【記入上の注意点】 ●は「まる 変換キー」、 ▲は「さんかく 変換キー」、 ×は「かける 変換キー」と入力のこと。 図形等は絶対に使用しないこと。	確認欄	
	か	に	あわび	い	か	いく			ら
	キウイフルーツ	牛	肉	くる	み	ご			ま
	ゼラチン	大	豆	鶏	肉	バナ			ナ
	も	も	やまい	り	ん	ご			アー